medidas  necessárias  aos  referidos  arquivamentos,  tais  como:  comprovação  de
quitação do crédito trabalhista, expedição de alvará judicial, recolhimento de
contribuição previdenciária, custas processuais etc.

9.5 Processos no arquivo provisório:

Foram identificados através do sistema 612 (seiscentos e doze), registros de
processos  arquivados  provisoriamente,  tais  como  os  de  nºs.:  550/1996,
187/1996,  343/2000,  296/1997,  369/2007,  894/2011  e  975/2012,  constando  no
sistema que os respectivos arquivamento ocorreram a partir de junho de 1999.